

Bacon Cheese Fries

Ingredients

Crinkle frites
Fat phill's patatkruiden
Halal turkey bacon
Cheese saus
Small fries disposable binnen
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, milk

May contain:

Free from: egg, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Battered Hot Chicken top table

Ingredients

Hot n kickin wings gepanneerd
Fat phill's sauce
Sides disposable binnen
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: egg, mustard, milk, gluten containing grain

May contain:

Free from: soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Battered Hot Chicken wings Family chicken

Ingredients

Crispy Hotwings
Fat phill's sauce
Sides disposable binnen
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: egg, mustard, gluten containing grain, celery

May contain:

Free from: milk, soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Battered Hot Chicken wings Tyson

Ingredients

Tyson hot 'n kickin chicken wings circa 40-75 gr per stuk
Fat phill's sauce
Sides disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: egg, mustard, gluten containing grain

May contain:

Free from:

Unknown: milk, soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs

BBQ

Ingredients

Fat phills smokey bbq sauce

Sauscupje 50 cc

Allergens:

Contains: mustard

May contain:

Free from: milk, egg, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

BBQ Wings

Ingredients

Chicken BBQ Wings

Fat phills smokey bbq sauce

Sides disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: mustard, milk, gluten containing grain

May contain:

Free from: egg, soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Big Belly Burger

Ingredients

Brioche bol

Fat phill's sauce

Halal turkey bacon

Happy cheddar slices

Burger gehakt

Burger disposable binnen

Allergens:

Contains: egg, mustard, milk, gluten containing grain

May contain:

Free from: soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Big Belly Burger Combo

Ingredients

Brioche bol
Fat phill's sauce
Halal turkey bacon
Happy cheddar slices
Hamburger
Burger disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruident
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
NI coca-cola zero
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, egg, mustard, milk, gluten containing grain
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Brown Gravy

Ingredients

Sauscupje 50 cc
Fat phill's brown gravy

Allergens:

Contains: milk, celery
May contain:
Free from: egg, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, mustard, molluscs
Unknown:

Buffalo Fries

Ingredients

Crinkle frites
Fat phill's patatkruident
Cheese saus
Fat phills buffalo wing sauce
Ranch italian cheese cardini's dressing
Gepaneerde kipfilet strips buttermilk 40-60 gram,
Loaded fries disposable binnen
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, milk, gluten containing grain, celery, egg, mustard
May contain:

Free from:

Unknown: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, molluscs

Buffalo Fries (New ranch)

Ingredients

Crinkle frites

Fat phill's patatkruident

Cheese saus

Fat phills buffalo wing sauce

Italian ranch cheese dressing

Gepaneerde kipfilet strips buttermilk 40-60 gram,

Loaded fries disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, milk, gluten containing grain, celery, egg, mustard

May contain:

Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Buffalo Hot Sauce

Ingredients

Sauscupje 50 cc

Fat phills buffalo wing sauce

Allergens:

Contains: milk

May
contain:

Free from: egg, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Buffalo Wings

Ingredients

Chicken BBQ Wings

Fat phills buffalo wing sauce

Sides disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: milk, gluten containing grain

May contain:

Free from: egg, soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Caramel

Ingredients

Italiaans schepijs Caramel
Volle melk
Stroopwafelstukjes
Alsa topping karamel zeezout
Daelmans mini stroopwafels
Milkshake Beker
Debic slagroom met suiker

Allergens:

Contains: milk, egg, soy, gluten containing grain
May contain:
Free from:
Unknown: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Cheddar cheese

Ingredients

Happy cheddar slices

Allergens:

Contains: milk
May contain:
Free from: egg, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs
Unknown:

Cheese Fries

Ingredients

Crinkle frites
Fat phill's patatkruident
Cheese saus
Small fries disposable binnen
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, milk
May contain:
Free from: egg, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs
Unknown:

Cheesy Buffalo

Ingredients

Sandwich
Cheese saus
Crinkle frites
Breaded mozzarella sticks

Gepaneerde kipfilet strips buttermilk 40-60 gram,
Fat phills buffalo wing sauce
Ranch italian cheese cardini's dressing
Sandwich disposable binnen
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: milk, gluten containing grain, celery, egg, mustard, soy
May contain:
Free from:
Unknown: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, molluscs

Cheesy Buffalo Combo

Ingredients

Sandwich
Cheese saus
Crinkle frites
Breaded mozzarella sticks
Gepaneerde kipfilet strips buttermilk 40-60 gram,
Fat phills buffalo wing sauce
Ranch italian cheese cardini's dressing
Sandwich disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruiden
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
NI coca-cola zero
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, milk, egg, mustard, gluten containing grain, celery
May contain:
Free from:
Unknown: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, molluscs

Chicken BLT

Ingredients

Sandwich
Gepaneerde kipfilet strips buttermilk 40-60 gram,
Fat phill's sauce
Mosterd Mayonaise
Halal turkey bacon
Agf trostomaten, krat 5 kg
Sandwich disposable binnen
Agf trostomaten, krat 5 kg
Agf lollo bianca
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: egg, mustard, soy, milk, gluten containing grain, celery

May contain:

Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Chicken Nuggets

Ingredients

Luxe kipfilet nuggets 20 gram

Sides disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: milk, gluten containing grain, celery

May contain:

Free from: egg, soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Chicken tenders

Ingredients

Gepaneerde kipfilet strips buttermilk 40-60 gram,

Fat phill's sauce

Sauscupje 50 cc

Sides disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: egg, mustard, milk, gluten containing grain, celery

May contain:

Free from: soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Chicken tenders 2 st

Ingredients

Gepaneerde kipfilet strips buttermilk 40-60 gram,

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: milk, gluten containing grain, celery

May contain:

Free from: egg, soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Chuck

Ingredients

Sandwich

Crinkle frites

onion rings dik

Biefstuk
Heinz frietsaus 25%
Fat phill's brown gravy
Sandwich disposable binnen
Breaded mozzarella sticks
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: milk, celery, egg, mustard, gluten containing grain
May contain:
Free from: soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Chuck Combo

Ingredients

Sandwich
Crinkle frites
onion rings dik
Breaded mozzarella sticks
Biefstuk
Heinz frietsaus 25%
Fat phill's brown gravy
Sandwich disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruiden
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
NI coca-cola zero
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, egg, mustard, milk, celery, gluten containing grain
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Coleslaw

Ingredients

Johma amerikaanse coleslaw
Sides disposable binnen

Allergens:

Contains: egg, mustard
May contain: milk, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, celery, sesame
Free from: sulphite, lupine, molluscs
Unknown:

Coleslaw

Ingredients

Johma Amerikaanse coleslaw

Allergens:

Contains: egg, mustard
May contain: milk, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, celery, sesame
Free from: sulphite, lupine, molluscs
Unknown:

Crispy Bacon

Ingredients

Halal turkey bacon

Allergens:

Contains:
May contain:
Free from: milk, egg, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs
Unknown:

Cuban Combo

Ingredients

Sandwich
Crinkle frites
Cheese saus
Halal turkey bacon
Gepaneerde kipfilet hot en spicy 110 gram
Plakje tomaat
Augurk
Fat phill's sriracha spicy mayo
Sandwich disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruident
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
NI coca-cola zero

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, egg, mustard, gluten containing grain, milk
May contain:
Free from:
Unknown: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs

Double Cheese Burger

Ingredients

Brioche bol
Fat phill's sauce
Happy cheddar slices
Burger gehakt
Garnering totaal
Burger disposable binnen

Allergens:

Contains: egg, mustard, milk, gluten containing grain
May contain:
Free from: soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Double cheeseburger Combo

Ingredients

Brioche bol
Fat phill's sauce
Happy cheddar slices
Hamburger
Garnering totaal
Burger disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruident
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
NI coca-cola regular
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, egg, mustard, milk, gluten containing grain
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Double cheeseburger Combo Joro 1

Ingredients

Brioche bol
Fat phill's sauce
Happy cheddar slices
Hamburger
Garnering totaal
Burger disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruident
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
Joro drink 1
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, egg, mustard, milk, gluten containing grain
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Double cheeseburger Combo Joro 2

Ingredients

Brioche bol
Fat phill's sauce
Happy cheddar slices
Hamburger
Garnering totaal
Burger disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruiden
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
Joro drink 2
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, egg, mustard, milk, gluten containing grain
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Double cheeseburger Combo Joro 3

Ingredients

Brioche bol
Fat phill's sauce
Happy cheddar slices
Hamburger

Garnering totaal
Burger disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruiden
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
Joro drink 3
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, egg, mustard, milk, gluten containing grain
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Double Nashville Chicken Burger

Ingredients

Brioche bol
Fat phills buffalo wing sauce
Fat phill's sauce
Happy cheddar slices
Gepaneerde kipfilet hot en spicy 110 gram
Augurk
Johma amerikaanse coleslaw
Burger disposable binnen
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: milk, egg, mustard, gluten containing grain
May contain: soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, celery, sesame
Free from: sulphite, lupine, molluscs
Unknown:

Double Nashville Chicken Burger Combo

Ingredients

Brioche bol
Fat phills buffalo wing sauce
Fat phill's sauce
Happy cheddar slices
Gepaneerde kipfilet hot en spicy 110 gram
Augurk
Johma amerikaanse coleslaw
Burger disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruiden
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
NI coca-cola zero
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, milk, egg, mustard, gluten containing grain
May contain: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, celery, sesame
Free from: sulphite, lupine, molluscs
Unknown:

Double Vega Cheeseburger

Ingredients

Brioche bol
Fat phill's sauce
Garnering totaal
Plnt plant based 24x burger
Happy cheddar slices
Burger disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: egg, mustard, milk, gluten containing grain, soy
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Double Vega Cheeseburger Combo

Ingredients

Brioche bol
Fat phill's sauce
Garnering totaal
Plnt plant based 24x burger
Happy cheddar slices
Burger disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruiden
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
NI coca-cola zero
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, egg, mustard, milk, gluten containing grain
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Dripping Cheese

Ingredients

Cheese saus

Allergens:

Contains: milk, soy
May contain:
Free from: egg, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs
Unknown:

Ei gebakken

Ingredients

Agf scharreleieren I

Allergens:

Contains: egg
May contain:

Free from: milk, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

EK Burger (ACTIE)

Ingredients

Brioche bol

Fat phill's sauce

Happy cheddar slices

Burger gehakt

Gepaneerde kipfilet hot en spicy 110 gram

Happy cheddar slices

Garnering totaal

Burger disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: egg, mustard, milk, gluten containing grain

May contain:

Free from: soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Fried Chicken patty

Ingredients

Gepaneerde kipfilet hot en spicy 110 gram

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: gluten containing grain

May contain:

Free from: milk, egg, soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Glazed onion

Ingredients

Gegrilde uien

Allergens:

Contains:

May contain:

Free from: milk, egg, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Grilled Jalapenos

Ingredients

Smoky mountains voorgesneden jalapeño pepers (1x3000 Gram)

Allergens:

Contains:

May
contain:

Free from: milk, egg, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine,
mustard, molluscs

Unknown:

guacamole

Ingredients

Tex mex guacamoletopping

Allergens:

Contains: milk

May
contain:

Free from:

Unknown: egg, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine,
mustard, molluscs

Hamburger

Ingredients

Brioche bol

Fat phill's sauce

Garnering totaal

Burger gehakt

Burger disposable binnen

Allergens:

Contains: egg, mustard, milk, gluten containing grain

May contain:

Free from: soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Hamburger Combo

Ingredients

Brioche bol

Fat phill's sauce

Garnering totaal

Hamburger

Burger disposable binnen

Crinkle frites

Fat phill's patatkruiden

Fat phill's sauce

Small fries disposable binnen

KA 9 Bakje

NI coca-cola zero
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, egg, mustard, milk, gluten containing grain
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Hamburger patty

Ingredients

Burger gehakt

Allergens:

Contains:
May contain:
Free from: milk, egg, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs
Unknown:

Heinz Frites sauce

Ingredients

Heinz frietsaus 25%
Sauscupje 50 cc

Allergens:

Contains: egg, mustard
May contain:
Free from: milk, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Honey Teriyaki

Ingredients

Honey Teriyaki
Sauscupje 50 cc

Allergens:

Contains: soy, gluten containing grain
May contain:
Free from: milk, egg, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs
Unknown:

Honey Teriyaki wings

Ingredients

Chicken BBQ Wings
Honey Teriyaki
Sides disposable binnen
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: milk, gluten containing grain, soy
May contain:
Free from: egg, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs
Unknown:

Hot Tamale Burger

Ingredients

Brioche bol
Fat phill's sauce
Agf uienringen
Smoky mountains voorgesneden jalapeño pepers (1x3000 Gram)
Burger gehakt
Happy cheddar slices
Go-tan chilisaus sriracha pittig
Burger disposable binnen

Allergens:

Contains: egg, mustard, milk, gluten containing grain
May contain:
Free from: soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Hot Tamale Burger Combo

Ingredients

Brioche bol
Fat phill's sauce
Agf uienringen
Smoky mountains voorgesneden jalapeño pepers (1x3000 Gram)
Hamburger
Happy cheddar slices
Go-tan chilisaus sriracha pittig
Burger disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruident
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
NI coca-cola zero
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, egg, mustard, milk, gluten containing grain
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Ketchup

Ingredients

Heinz tomaten ketchup

Sauscupje 50 cc

Allergens:

Contains: celery

May contain:

Free from:

Unknown: milk, egg, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, mustard, molluscs

Larry Combo

Ingredients

Sandwich

Tex mex guacamoletopping

Garnering totaal

Gepaneerde kipfilet strips buttermilk 40-60 gram,

onion rings dik

Halal turkey bacon

Emmentaler raclette

Smoky mountains voorgesneden jalapeño pepers (1x3000 Gram)

Crinkle frites

Heinz frietsaus 25%

Sandwich disposable binnen

Crinkle frites

Fat phill's patatkruident

Fat phill's sauce

Small fries disposable binnen

KA 9 Bakje

NI coca-cola zero

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, egg, mustard, milk, gluten containing grain, celery

May contain:

Free from:

Unknown: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, molluscs

Layered Fries

Ingredients

Crinkle frites

Fat phill's patatkruident

Biefstuk

Cheese saus

Runder Pekel vlees halal 1

Loaded fries disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, milk

May contain:

Free from: egg, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Lemon Pepper wings

Ingredients

Chicken BBQ Wings

Lemmon Pepper sauce

Sides disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: milk, gluten containing grain

May contain:

Free from: egg, soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Lemon Pepper wings Family chicken

Ingredients

Crispy Hotwings

Lemmon Pepper sauce

Sides disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: gluten containing grain, celery

May contain:

Free from: milk, egg, soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Meaty Madness

Ingredients

Brioche bol

Fat phills smokey bbq sauce

Gepaneerde kipfilet strips buttermilk 40-60 gram,

Halal turkey bacon

Happy cheddar slices

Burger gehakt

Heinz frietsaus 25%

Runder Pekelvlees halal 1

Burger disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: mustard, milk, gluten containing grain, celery, egg

May contain:

Free from: soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Meaty Madness Combo

Ingredients

Brioche bol

Fat phills smokey bbq sauce

Gepaneerde kipfilet strips buttermilk 40-60 gram,

Halal turkey bacon

Happy cheddar slices

Hamburger

Heinz frietsaus 25%

Runder Pekelvlees halal 1

Burger disposable binnen

Crinkle frites

Fat phill's patatkruident

Fat phill's sauce

Small fries disposable binnen

KA 9 Bakje

NI coca-cola zero

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, mustard, egg, milk, gluten containing grain, celery

May contain:

Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Mosterd

Ingredients

Kühne franse mosterd fijn

Sauscupje 50 cc

Allergens:

Contains: mustard

May contain:

Free from: milk, egg, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Mosterd Mayo

Ingredients

Mosterd Mayonaise

Sauscupje 50 cc

Allergens:

Contains: egg, soy, mustard

May contain:

Free from: milk, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Mozza patty

Ingredients

Mozzarella Patty

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: milk, gluten containing grain

May contain:

Free from: egg, soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Mozzarella sticks

Ingredients

Breaded mozzarella sticks

Sides disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: milk, gluten containing grain

May contain:

Free from: egg, soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Mozzarella sticks 2 st

Ingredients

Breaded mozzarella sticks

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: milk, gluten containing grain

May contain:

Free from: egg, soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Nashville Chicken Burger

Ingredients

Brioche bol

Fat phills buffalo wing sauce

Gepaneerde kipfilet hot en spicy 110 gram

Kesbeke dill chips (1x2650 ml)

Johma amerikaanse coleslaw

Burger disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: milk, gluten containing grain, egg, mustard
May contain: soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, celery, sesame
Free from: sulphite, lupine, molluscs
Unknown:

Nashville Chicken Burger Combo

Ingredients

Brioche bol
Fat phills buffalo wing sauce
Gepaneerde kipfilet hot en spicy 110 gram
Augurk
Johma amerikaanse coleslaw
Burger disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruiden
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
NI coca-cola zero
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, milk, egg, mustard, gluten containing grain
May contain: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, celery, sesame
Free from: sulphite, lupine, molluscs
Unknown:

Nashville Ranch Cardini's

Ingredients

Ranch italian cheese cardini's dressing
Sauscupje 50 cc

Allergens:

Contains: milk, egg, mustard
May contain:
Free from:
Unknown: soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs

Onion rings

Ingredients

onion rings dik
Disposable totaal Binnen
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: milk, gluten containing grain

May contain:

Free from: egg, soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Onion rings 2 st

Ingredients

onion rings dik

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: milk, gluten containing grain

May contain:

Free from: egg, soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Oreo Vanille

Ingredients

Italiaans schepijs Vanille

Volle melk

Oreo biscuit crumb vanille

Imperial topping chocolade

Oreo biscuit classic

Milkshake Beker

Debic slagroom met suiker

Allergens:

Contains: milk, soy, gluten containing grain

May contain:

Free from:

Unknown: egg, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Phills Sauce

Ingredients

Fat phill's sauce

Sauscupje 50 cc

Allergens:

Contains: egg, mustard

May contain:

Free from: milk, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Philly Cheese Steak

Ingredients

Sandwich
Cheese saus
Gegrilde uien
Smoky mountains voorgesneden jalapeño pepers (1x3000 Gram)
Biefstuk
Fat phill's sauce
Sandwich disposable binnen

Allergens:

Contains: egg, mustard, gluten containing grain, milk, soy
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Philly Cheese Steak Combo

Ingredients

Sandwich
Cheese saus
Gegrilde uien
Smoky mountains voorgesneden jalapeño pepers (1x3000 Gram)
Biefstuk
Fat phill's sauce
Sandwich disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruiden
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
NI coca-cola zero
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, egg, mustard, gluten containing grain, milk
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Philly Cheesesteak

Ingredients

Crinkle frites
Fat phill's patatkruiden
Cheese saus
Biefstuk
Gegrilde uien
Smoky mountains voorgesneden jalapeño pepers (1x3000 Gram)
Loaded fries disposable binnen
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, milk

May contain:

Free from: egg, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Pistache

Ingredients

Italiaans schepijs Pistache

Volle melk

Didess trinitie pistache cornflakes

Gruno dessertsaus pistache

Milkshake Beker

Debic slagroom met suiker

Allergens:

Contains: milk, egg, soy, gluten containing grain, tree nuts

May contain:

Free from:

Unknown: fish, crustacean and shellfish, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Potato tots 2 st

Ingredients

Pommes croquettes

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: gluten containing grain

May contain: milk

Free from: egg, soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Potato Tots

Ingredients

Pommes croquettes

Sides disposabe binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: gluten containing grain

May contain: milk

Free from: egg, soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Raclette cheese

Ingredients

Emmentaler raclette

Allergens:

Contains: milk

May contain:

Free from: egg, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Ranch dressing FP

Ingredients

Italian ranch cheese dressing

Sauscupje 50 cc

Allergens:

Contains: milk, egg, mustard

May contain:

Free from: soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Seasoned Fries with FP Sauce

Ingredients

KA 9 Bakje

Crinkle frites

Fat phill's patatkruident

Fat phill's sauce

Small fries disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, egg, mustard

May contain:

Free from: milk, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Single Cheese Burger

Ingredients

Brioche bol

Fat phill's sauce

Happy cheddar slices

Burger gehakt

Garnering totaal

Burger disposable binnen

Allergens:

Contains: egg, mustard, milk, gluten containing grain

May contain:

Free from: soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Single Cheese Burger Combo

Ingredients

Brioche bol
Fat phill's sauce
Happy cheddar slices
Hamburger
Garnering totaal
Burger disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruiden
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
NI coca-cola zero
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, egg, mustard, milk, gluten containing grain
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Single Vega Burger

Ingredients

Brioche bol
Fat phill's sauce
Garnering totaal
Plnt plant based 24x burger
Burger disposable binnen
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: egg, mustard, milk, gluten containing grain, soy
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Single Vega Burger Combo

Ingredients

Brioche bol
Fat phill's sauce
Garnering totaal
Plnt plant based 24x burger
Burger disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruiden
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
NI coca-cola zero

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, egg, mustard, milk, gluten containing grain

May contain:

Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Sliced ribeye steak

Ingredients

Biefstuk

Allergens:

Contains:

May contain:

Free from: milk, egg, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Smoked pastrami

Ingredients

Runder Pekelvlees halal 1

Allergens:

Contains:

May contain:

Free from: milk, egg, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Spicy Mayo

Ingredients

Sauscupje 50 cc

Fat phill's sriracha spicy mayo

Allergens:

Contains:

May contain:

Free from:

Unknown: milk, egg, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Sriracha

Ingredients

Fat phill's sriracha spicy mayo

Sauscupje 50 cc

Allergens:

Contains:

May
contain:

Free from:

Unknown: milk, egg, soy, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Strawberry

Ingredients

Italiaans schepijs Aardbei

Volle melk

Witte chocolade krullen

Alsa Chocolat topping

Milkshake Beker

Debic slagroom met suiker

Allergens:

Contains: milk, soy

May
contain:

Free from:

Unknown: egg, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, mustard, molluscs

Sweet Potato Fries

Ingredients

Sweet potato fries

Fat phill's patatkruident

Fat phills mayonaise black truffel

Small fries disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, mustard

May
contain:

Free from: milk, egg, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Tator Favores Fries

Ingredients

Fat phill's patatkruident

Cheese saus

Fat phill's brown gravy

Halal turkey bacon

Pommes croquettes

Small fries disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, milk, celery, gluten containing grain

May contain:

Free from: egg, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, mustard, molluscs

Unknown:

Texas Ranger

Ingredients

Sandwich

Cheese saus

Crinkle frites

Runder Pekel vlees halal 1

Halal turkey bacon

Breaded mozzarella sticks

Gepaneerde kipfilet strips buttermilk 40-60 gram,

Fat phills smokey bbq sauce

Gegrilde uien

Heinz frietsaus 25%

Sandwich disposable binnen

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: mustard, milk, gluten containing grain, celery, egg, soy

May contain:

Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, molluscs

Unknown:

Texas Ranger Combo

Ingredients

Sandwich

Cheese saus

Crinkle frites

Runder Pekel vlees halal 1

Halal turkey bacon

Breaded mozzarella sticks

Gepaneerde kipfilet strips buttermilk 40-60 gram,

Fat phill's smokey bbq sauce

Gegrilde uien

Heinz frietsaus 25%

Sandwich disposable binnen

Crinkle frites

Fat phill's patatkruident

Fat phill's sauce

Small fries disposable binnen

KA 9 Bakje

NI coca-cola zero

Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, mustard, egg, milk, gluten containing grain, celery
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Triple Cheese Burger

Ingredients

Brioche bol
Fat phill's sauce
Happy cheddar slices
Burger gehakt
Garnering totaal
Burger disposable binnen

Allergens:

Contains: egg, mustard, milk, gluten containing grain
May contain:
Free from: soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Triple Cheese Burger Combo

Ingredients

Brioche bol
Fat phill's sauce
Happy cheddar slices
Hamburger
Garnering totaal
Burger disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruident
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
NI coca-cola zero
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, egg, mustard, milk, gluten containing grain
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Triple Nashville Chicken Burger

Ingredients

Brioche bol
Fat phills buffalo wing sauce
Fat phill's sauce
Happy cheddar slices
Gepaneerde kipfilet hot en spicy 110 gram

Kesbeke dill chips (1x2650 ml)
Johma amerikaanse coleslaw
Burger disposable binnen
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: milk, egg, mustard, gluten containing grain
May contain: soy, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, celery, sesame
Free from: sulphite, lupine, molluscs
Unknown:

Triple Nashville Chicken Burger Combo

Ingredients

Brioche bol
Fat phills buffalo wing sauce
Fat phill's sauce
Happy cheddar slices
Gepaneerde kipfilet hot en spicy 110 gram
Augurk
Johma amerikaanse coleslaw
Burger disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruident
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
NI coca-cola zero
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, milk, egg, mustard, gluten containing grain
May contain: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, celery, sesame
Free from: sulphite, lupine, molluscs
Unknown:

Truffel Mayo

Ingredients

Sauscupje 50 cc
Fat phills mayonaise black truffel

Allergens:

Contains: soy, mustard
May contain:
Free from: milk, egg, gluten containing grain, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Truffle Burger

Ingredients

Brioche bol
Fat phills mayonaise black truffel
Go-tan gebakken uitjes, zak 500 gram
Burger gehakt
Emmentaler raclette
Bonne maman vijgen
Burger disposable binnen

Allergens:

Contains: soy, mustard, milk, egg, gluten containing grain
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Truffle Burger Combo

Ingredients

Brioche bol
Fat phills mayonaise black truffel
Go-tan gebakken uitjes, zak 500 gram
Hamburger
Emmentaler raclette
Bonne maman vijgen
Burger disposable binnen
Crinkle frites
Fat phill's patatkruiden
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
KA 9 Bakje
NI coca-cola zero
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, mustard, egg, milk, gluten containing grain
May contain:
Free from: fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:

Waffle fries

Ingredients

Waffle fries
Fat phill's patatkruiden
Fat phill's sauce
Small fries disposable binnen
Sauscupje 50 cc
Quatra original, 15l

Allergens:

Contains: soy, egg, mustard, gluten containing grain
May contain:

Free from: milk, fish, crustacean and shellfish, tree nuts, peanuts, sulphite, celery, sesame, lupine, molluscs
Unknown:
